UBND XÃ LỘC ĐIỀN

BAN CHỈ HUY PCTT&TKCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 781 /BC-BCH  Lộc Điền , ngày  03  tháng 12  năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại do ảnh hưởng mưa lũ ngày 02/12/2022

trên địa bàn xã Lộc Điền

 Kính gửi:

                - Ủy ban nhân dân huyện;

                - Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện.

Do ảnh hưởng của đợt mưa lũ ngày 02/12/2022, qua thống kê nắm tình

hình ở các thôn, Ban chỉ huy PCTT và TKCN xã Lộc Điền xin gửi báo cáo tình

hình thiệt hại trên địa bàn cụ thể như sau:

1. Thiệt hại về người: Không

2. Thiệt hại về nhà, tài sản: không

3. Thiệt hại về nông, lâm, ngư nghiệp, thủy sản: không

4. Thiệt hại về các công trình (đường, cầu, cống,...):

- Đường bê tông đoạn qua nhà ông Tuyến (thôn Bạch Thạch) có sạt lỡ 1/3

móng cống, bán kính khoảng 10m, độ sâu 1,5 m;

-  Cầu Hội (thôn Lương Quý Phú): phần đất mố cầu bị trôi hỏng khoảng

2,5 x 5 m và chân cầu bị đứt không còn tiếp giáp với dầm;

- Cầu cây Sen (thôn Quê Ch ) bị rạn nứt hai đầu móng.

- Thôn Miêu Nha: xói lở đuờng bê tông nội đồng đuờng ra đập De dài 8m;

đập De bị xói lở 10 m và gãy 16 trụ bê tông cốt thép; đập đê bam xói lở chiều

dài 15m.

Trên đây là báo cáo tình hình thiệt hai do mưa lũ diễn ra ngày 02/12/2022

ảnh hưởng trên địa bàn xã Lộc Điền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Vp.

TM. BAN CHỈ HUY

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Sa

		2022-12-05T10:09:39+0700